
UCHWAŁA NR XXI/126/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu w 2016 rok o kwotę 107 503,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 1 do 
niniejszej uchwały, dochody ogółem 11 617 989,64 zł, w tym:

- dochody bieżące 11 617 989,64  zł,

- dochody  majątkowe     0,00 zł.

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu w 2016 rok o kwotę 134 439,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 2 do 
niniejszej uchwały, wydatki ogółem 12 858 700,64 zł, w tym:

- wydatki bieżące          10 735 054,64 zł,

- wydatki majątkowe    2 123 646,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 1 240 711,00zł , zostanie sfinansowany pożyczką  i  kredytami krajowymi w 
kwocie 281 289,00 zł , pożyczkami zaciągniętymi w BGK w kwocie 633 300,00 zł oraz wolnymi środkami z 
lat ubiegłych w kwocie    326 122,00 zł.

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu na 2016 rok o kwotę 26 936,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się nazwę przedsięwzięć oraz plan środków wydatkowanych w ramach funduszu sołeckiego  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 512F829D-D52B-46B8-91BD-3599E997C5E1. Uchwalony




